Câmara Municipal de Caçapava

CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

 ____________________________________________________________________
 Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
 Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010

1

REQUERIMENTO N°     /2020

EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES REITERADAS , QUANTO ÀS OBRAS NO PRÉDIO DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO .

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O prédio onde se localiza a sede da Secretária Municipal de

Educação de Caçapava fora parcialmente interditado por conta de possível risco de

desabamento, sendo parte dos profissionais que lá atuavam transferidos

PROVISÓRIAMENTE para o do prédio do NAI (Núcleo de Apoio à Inclusão).

Diante do exposto, é que,

o Vereador que este subscreve, requer à Mesa, de acordo com

o Regimento Interno da Câmara Municipal de Caçapava, que seja oficiado ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, para que preste a esta Casa de Leis de maneira OBJETIVA  as

seguintes informações:

1 – Quando efetivamente serão iniciadas as obras de

recuperação do prédio da Secretaria Municipal de Educação?

2 - Qual a data prevista para seu término?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 11 de agosto de 2020.

MARCELO DO PRADO
Vereador

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade sob o identificador
310038003500340034003A005000

		2020-08-11T09:57:19-0300